



Samsvarserklæring

Gyldig fra : 18.02.2025

Versjon: 1

Side 1 of 4

Produktnavn Kakeskuff Bako std nr. 2,
200x130x60mm, 500 stk
Produkt id 361251

Produktinformasjon

Produktbeskrivelse

Klassisk og populær kakeskuff i serien Bako standard. Produktet har fått et nytt og tidsriktig design. Kakeskuffen finnes også i to andre størrelser og passer med øvrige produkter i serien. 200x130x60mm, 500 stk i pakken.

Bruksområde

Produktet er beregnet på direkte kontakt med næringsmidler og egner seg for tørre, fete og magre næringsmidler. Bruk til fuktige, sure eller alkaliske næringsmidler er trygt, men kan påvirke produktets tekniske egenskaper. Produktet er egnet for matkontakt under følgende forhold: Kjøl/frys, romtemperatur (opp til 40 °C i mer enn 24 timer) og varmt fyll (inntil 100 °C ved tapping, deretter nedkjøling til 50 °C innen 60 minutter eller til 30 °C innen 150 minutter). Ikke egnet for ovn/mikroovn.

Salgs og merketekst

Oppbevaring

Total holdbarhetstid (dager)

3650



Samsvarserklæring

Gyldig fra : 18.02.2025

Versjon: 1

Side 2 of 4

Lovlige krav

Samsvarer produktet med kravene til stoffer med restriksjoner (SML) i henhold til gjeldende EU-lovgivning om plastmaterialer?	Ja
Inneholder den dual-use additiver (DUA)?	Ja
List opp hvilke DUA:	E1518
	E260
	E321
	E338
	E470a
	E551
	FL 08.015
Hvilket materiale er barrieren?	PE
Er det en funksjonell barriere?	Ja
Har migrasjonstester blitt utført	Ja
Er primæremballasjen godkjent for direkte kontakt med mat i henhold til gjeldende EU-lovgivning?	Ja
Overholder grenseverdi i henhold til gjeldende EU-lovgivning for PVC	Ikke relevant
Liste over regelverk	Regulation (EU) No 10/2011 as amended
	Swiss Ordinance no. 817.023.21, Annex X
	BfR recommendation XIV on polymer dispersions
	EuPIA guideline on printing inks
	Dutch Warenwet Chapter X on Coatings
	The Dutch Warenwet Chapter II on Paper and Board
	The coating do not contain cas no. 80-05-7, Bisphenol A, and complies with Regulation (EU) no. 2018/2013
	German BfR XXXVI on Paper and Board for Food Contact
	Regulation (EC) No 1935/2004 on materials and articles intended to come into contact with food
	Regulation (EC) No 2023/2006 on good manufacturing practice for materials and articles intended to come into contact with food
Materialtype som er i kontakt med mat	PE-belagt kartong



Samsvarserklæring

Gyldig fra : 18.02.2025

Versjon: 1

Side 3 of 4

Innhold

Opprinnelsesland (Siste prosessering)

Norge



Samsvarserklæring

Gyldig fra : 18.02.2025

Versjon: 1

Side 4 of 4

Produktinformasjon

Basis-enhet 1

GTIN, basis	7072130091169
Bredde (mm), basis	245
Dybde (mm), basis	510
Høyde (mm), basis	115
Nettvekt (gram), basis	8500
Bruttvekt (gram), basis	8650
Emballasjetype, basis	X11

Palleenhet 1

Strekkode, pall	Ja
GTIN, pall	7072130091176
Bredde (mm), pall	800
Dybde (mm), pall	1200
Høyde (mm), pall	1200
Nettvekt (gram), pall	459000
Emballasjetype, pall	EUR
Antall på pall	54
Antall lag per pall	9
Max topplastningsvekt (gram)	487100